
Uchwała Nr 9/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w Łabowej 

z dnia 29 października 2014r. 

w sprawie ustalenia treści kart do głosowania w wyborach do Rady Gminy Łabowa 
i Wójta Gminy Łabowa zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. 

Na podstawie art. 180 § 1 pkt. 3,art.484 i 485 ustawy z dnia 5 stycznia 201 lr. 
Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112, z późn. zm. ) oraz § I ust.1-8 i §3 ust.1-9 
Uchwały Państwowej z dnia 11 sierpnia 2014r. w sprawie wzorów kart do głosowania oraz 
nakładek na karty do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille'a, w wyborach do 
gmin, rad powiatów sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (M.P. z 2014r. ,poz. 734 z późn. zm.) i uchwały 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia w sprawie wytycznych i wyjaśnień 
dotyczących druku i przechowywania kart do głosowania oraz trybu ich przekazywania 
wraz z nakładkami na karty do głosowania sporządzonymi w alfabecie Braille'a 
obwodowym komisjom wyborczym w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m .st. Warszawy oraz wyborów wójtów, bunnistrzów i 
prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada b 2014r. (M.P. z 2014r., poz.788) 
Gminna Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§1 

Ustala treść kart do głosowania w wyborach do Rady Gminy Łabowa w okręgach 

wyborczych nr 1,nr 2, nr 3,nr 4,nr 5,nr 6,nr 7,nr 8,nr 9,nr 10,nr 11,nr 12,nr 14 i nrl5 
w brzmieniu i formacie określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2 

Ustala treść karty do głosowania w wyborach na Wójta Gminy Łabowa w brzmieniu 
i fonnacie określonym w załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§3 

Ustala się nakład ka1i do głosowania w wyborach do Rady Gminy Łabowa i wyborach 
Wójta Gminy Łabowa w ilości I 00% uprawnionych do głosowania. Nakład kart do 

głosowania w poszczególnych okręgach wyborczych do Rady Gminy i obwodach do 
głosowania w wyborach na Wójta Gminy Łabowa określa załącznik nr 3 do uchwały. 

§4 

Ustala się harmonogram druku kaii do głosowania stanowiący załącznik nr 4 do uchwały. 



§5 

Zobowiązuje się Wójta Gminy Łabowa do: 

1) Zlecenia druku kart do głosowania wymienionych w § 1 i 2 wg wzoru określonego 

w załączniku nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) Zabezpieczenia kai1 do głosowania w procesie diuku oraz zapewnienie ich 

zapakowania wg obwodu głosowania o okręgu wyborczego. 

3) Ustalenia terminu i sposobu odbioru kart z drukami, przygotowania paczek 

z kartami dla poszczególnych obwodowych komisji wyborczych oraz miejsca ich 

przechowywania do czasu dostarczenia obwodowym komisjom wyborczym. 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący tiinnej Komisji Wyborczej 
Cfr r 

w ~oo~ U> · 

Grażyna Sekuła 



Okręg wyborczy nr 1 o 
do wyboru Rady Gminy Łabowa 

KARTA OO GŁOSOWANIA 
w wyborach do Rady Gmlnytabowa w dniu 16 l!stopada 2014 r. 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH 

01. D KŁĘBCZYK TER~SA FRANCISZKA 
zgłoszona przez KWW IDZIEMY RAZEM W GMINIE ŁABOWA lista nr 18 

02. 0 BIZOŃ MAGDALENA JOANNA 
zgłoszona przez KWW JULIANA MĄKI lista nr 19 

03. o CYCÓŃ JÓZEF 
zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA lista nr 20 

Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej Załącznik nr 1 

Do uchwały nr 9/2014 Gminnej Komisji Wyborczej 

w Łabowej 

Z dnia 29 października 2014r. 

Okręgi wyborcze od nr 1 do 15 

INFORMACJA 
Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak .x" w kratce 2 lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego 
wyborca glosuje. Postawienie 2naku .x" w więcej nli 1 kratce lub nie postawienie znaku „x" w żadnej kratce powoduje 
nieważność głosu. 



Okręg wyborczy nr 2 
do wyboru Rady Gminy Łabowa 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
w wyborach do Rady Gminy Łabowa w dniu 16 listopada 2014 r. 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH 

01. D ORMANTY JÓZEF ANTONI 
zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA lista nr 20 

ŻYWCZAK MARIAN 
zgłoszony przez KWW MARIANA ŻYWCZAKA 

02.D 
lista nr 21 

INFORMACJA 
Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x" w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego 
wyborca głosuje. Postawienie znaku „x" w więcej niż i kratce lub nie postawienie znaku „x" w żadnej kratce powoduje 
nieważność gtosu. 

o 



Okręg wyborczy nr 3 
do wyboru Rady Gminy Łabowa 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
w wyborach do Rady Gminy Łabowa w dniu 16 listopada 2014 r. 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH 

01 . D ZAROTYŃSKA AGNIESZKA JOANNA 
zgłoszona przez KWW IDZIEMY RAZEM W GMINIE ŁABOWA lista nr 18 

02. D KUBISZ SYLWIA MAŁGORZATA 
zgłoszona przez KWW JULIANA MĄKI lista nr 19 

03 . D SOŁTYS ALEKSANDER 
zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA lista nr 20 

INFORMACJA 
Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x" w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego 
wyborca głosuje. Postawienie znaku „x" w więcej niż 1 kratce lub nie postawienie znaku „x" w żadnej kratce powoduje 
nieważność głosu. 

o 



Okręg wyborczy nr 4 
do wyboru Rady Gminy Łabowa 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
w wyborach do Rady Gminy Łabowa w dniu 16 listopada 2014 r. 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH 

01 . D MALCZAK DOROTA KINGA 
zgłoszona przez KWW IDZIEMY RAZEM W GMINIE ŁABOWA lista nr 18 

02. D SZCZECINA JAN 
zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA lista nr 20 

INFORMACJA 
Glosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x" w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego 
wyborca glosuje. Postawienie znaku „x" w więcej niż 1 kratce lub nie postawienie znaku „x" w żadnej kratce powoduje 
nieważność głosu. 

o 



Okrę~ wyborczy nr 6 
do wyboru Rady Gminy Łabowa 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
w wyborach do Rady Gminy Łabowa w dniu 16 listopada 2014 r. 

LIST Y KANDYDATÓW NA RADNYCH 

01. D HARNIK PAWEŁ JÓZEF 
zgłoszony przez KWW JULIANA MĄKI 

02. D BANACH ROMAN 
zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA 

INFORMACJA 

lista nr 19 

lista nr 20 

Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x" w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego 
wyborca głosuje. Postawienie znaku „x" w więcej niż 1 kratce lub nie postawienie znaku „x" w żadnej kratce powoduje 
nieważność głosu. 

o 



Okręg wyborczy nr 7 
do wyboru Rady Gminy Łabowa 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
w wyborach do Rady Gminy Łabowa w dniu 16 listopada 2014 r. 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH 

01. D KŁĘBCZYK ROBERT ARTUR 
zgłoszony przez KWW IDZIEMY RAZEM W GMINIE ŁABOWA lista nr 18 

02 . D JANIA BOGUSŁAW JAN 
zgłoszony przez KWW JULIANA MĄKI lista nr 19 

03 . D SACZKA MARIAN 
zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA lista nr 20 

INFORMACJA 
Glosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x" w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego 
wyborca głosuje. Postawienie znaku „x" w więcej niż 1 kratce lub nie postawienie znaku „x" w żadnej kratce powoduje 
nieważność głosu. 

o 



Okręg wyborczy nr 8 
do wyboru Rady Gminy Łabowa 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
w wyborach do Rady Gminy Łabowa w dniu 16 listopada 2014 r. 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH 

01.0 ZIELIŃSKI JÓZEF FRANCISZEK 
zgtoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ lista nr 3 

02. D PAWLAK MARIAN 
zgłoszony przez KWW IDZIEMY RAZEM W GMINIE ŁABOWA lista nr 18 

03.o BIENIAS MATEUSZ WOJCIECH 
zgtoszony przez KWW JULIANA MĄKI lista nr 19 

04.o ZIĘBA STANISŁAWA 
zgtoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA lista nr 20 

INFORMACJA 
Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x" w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego 
wyborca głosuje. Postawienie znaku „x" w więcej niż 1 kratce lub nie postawienie znaku „x" w żadnej kratce powoduje 
nieważność głosu. 

o 



Okręg wyborczy nr 9 
do wyboru Rady Gminy Łabowa 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
w wyborach do Rady Gminy Łabowa w dniu 16 listopada 2014 r. 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH 

01. D BROŻEK STANISŁAW JAN 
zgłoszony przez KWW IDZIEMY RAZEM W GMINIE ŁABOWA lista nr 18 

02. D FILAROWICZ JULIAN 
zgłoszony przez KWW JULIANA MĄKI lista nr 19 

03. D HASIOR STANISŁAW 
zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA lista nr 20 

INFORMACJA 
Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x" w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego 
wyborca głosuje. Postawienie znaku „x" w więcej niż 1 kratce lub nie postawienie znaku „x" w żadnej kratce powoduje 
nieważność głosu. 

o 



Okręg wyborczy nr 5 
do wyboru Rady Gminy Łabowa 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
w wyborach do Rady Gminy Łabowa w dniu 16 listopada 2014 r. 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH 

01. 0 ZAPRZELSKI STANISŁAW LESZEK 
zgłoszony przez KWW IDZIEMY RAZEM W GMINIE ŁABOWA lista nr 18 

02. D MRÓZ SEBASTIAN WOJCIECH 
zgłoszony przez KWW JULIANA MĄKI lista nr 19 

03. D NIEĆ WŁADYSŁAW 
zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA lista nr 20 

INFORMACJA 
Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x" w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego 
wyborca głosuje. Postawienie znaku „x" w więcej niż 1 kratce lub nie postawienie znaku „x" w żadnej kratce powoduje 
nieważność głosu . 

o 



Okręg wyborczy nr 1 O 
do wyboru Rady Gminy Łabowa 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
w wyborach do Rady Gminy Łabowa w dniu 16 listopada 2014 r. 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH 

01. D SPICHA ZDZISŁAW JÓZEF 
zgłoszony przez KWW JULIANA MĄKI 

02. D WOTUS WŁADYSŁAW 
zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA 

INFORMACJA 

lista nr 19 

lista nr 20 

Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x" w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego 
wyborca głosuje. Postawienie znaku „x" w więcej niż 1 kratce lub nie postawienie znaku „x" w żadnej kratce powoduje 
nieważność głosu . 

o 



Okręg wyborczy nr 11 
do wyboru Rady Gminy Łabowa 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
w wyborach do Rady Gminy Łabowa w dniu 16 listopada 2014 r. 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH 

01 . D MRÓZ MARCIN JAROSŁAW 
zgłoszony przez KWW IDZIEMY RAZEM W GMINIE ŁABOWA lista nr 18 

02. D SARATA AGATA BOŻENA 
zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA lista nr 20 

INFORMACJA 
Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x" w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego 
wyborca głosuje. Postawienie znaku „x" w więcej niż 1 kratce lub nie postawienie znaku „x" w żadnej kratce powoduje 
nieważność głosu. 

o 



Okręg wyborczy nr 1 2 
do wyboru Rady Gminy Łabowa 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
w w yborach do Rady Gminy Łabowa w dniu 16 listopada 2014 r. 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH 

01.0 HEJMEJ TERESA 
zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ lista nr 3 

02.D STOPKA MARIA 
zgłoszona przez KWW IDZIEMY RAZEM W GMINIE ŁABOWA lista nr 18 

o3.D KANTEK PIOTR LESZEK 
zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA lista nr 20 

INFORMACJA 
Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x" w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego 
wyborca głosuje. Postawienie znaku „x" w więcej niż 1 kratce lub nie postawienie znaku „x" w żadnej kratce powoduje 
nieważność głosu. 

o 



Okręg wyborczy nr 13 
do wyboru Rady Gminy Łabowa 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
w wyborach do Rady Gminy Łabowa w dniu 16 listopada 2014 r. 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH 

01 . D SKRABA KRZYSZTOF 
zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA lista nr 20 

INFORMACJA 
Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x" w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego 
wyborca głosuje. Postawienie znaku „x" w więcej niż 1 kratce lub nie postawienie znaku „x" w żadnej kratce powoduje 
nieważność głosu. 

o 



Okręg wyborczy nr 14 
do wyboru Rady Gminy Łabowa 

KART A DO GŁOSOWANIA 
w wyborach do Rady Gminy Łabowa w dniu 16 listopada 2014 r. 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH 

01 . D KMAK HALINA 
zgłoszona przez KWW JULIANA MĄKI lista nr 19 

02. D STANISZ MAREK JÓZEF 
zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA lista nr 20 

INFORMACJA 
Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x" w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego 
wyborca głosuje. Postawienie znaku „x" w więcej n iż 1 kratce lub nie postawienie znaku „x" w żadnej kratce powoduje 
nieważność głosu. 

o 



Okręg wyborczy nr 15 
do wyboru Rady Gminy Łabowa 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
w wyborach do Rady Gminy Łabowa w dniu 16 listopada 2014 r. 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH 

01 . D SEKUŁA JAN 
zgłoszony przez KWW IDZIEMY RAZEM W GMINIE ŁABOWA lista nr 18 

02. D KARBOWSKI TOMASZ JAKUB 
zgłoszony przez KWW JULIANA MĄKI lista nr 19 

03. D GAWĘCKI JAN 
zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA lista nr 20 

INFORMACJA 
Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x" w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego 
wyborca głosuje. Postawienie znaku „x" w więcej niż 1 kratce lub nie postawienie znaku „x" w żadnej kratce powoduje 
nieważność głosu . 

o 



Wybory Wójta Gminy Łabowa 

KARTA OO GŁOSOWAŃIA 
w wyborach Wójta Gł'l1in.y Łabowa w dniu 16 listopada 201 4 r. 

KANDYDACI NA WÓJTA 

01 . 0 IZWORSKI PIOTR ,MARClN 
zgłoszony .przez KWW IOZIEMY RAZEM W GMINIE ŁABOWA 

02.D JANCZAK MAREK JÓ~E'F 
zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA 

03.o MĄKAJUlłf.>.N 
zgłoszony prżez KWW JOJ.JANA 'MĄKI 

Załącznik nr 2 

Do uchwały Nr 9/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Łabowej 

z dnia 29 października 2014r. 

Przewodniczący Gmill1ej Komisji Wyborczej 

w~ {; 
Grażyna Sekuła 

INFORMACJA 
Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x" w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego 
wyborca głosuje. Postawienie znaku „x" w więcej niż 1 kratce lub nie postawienie znaku „x" w żadnej kratce powoduje 
nieważność głosu. 

' · 



Załącznik nr 3 

Do uchwały Nr 912O14 

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Łabowej 

z dnia 29 października 2014r. 

Nakład druku kart do głosowania w wyborach Rady Gminy Łabowa i wyborach Wójta 

Gminy Łabowa. 

1. Wybory do Rady Gminy Łabowa 

Obwód Okręg wyborczy Nakład kart 
głosowania 

Nrl 1 146 
2 415 

Nr2 3 393 
4 248 

Nr3 5 343 
7 300 
8 261 
9 386 

Nr4 6 180 
10 172 
11 162 
12 363 
13 o 

Nr5 14 290 
15 190 

Ogółem 3849 

2. Wybory Wójta Gminy Łabowa 

Obwód głosowania Nakład kart 
Nr 1 561 

Nr2 641 



Nr3 1290 

Nr4 1236 

Nr5 480 

Ogółem 4208 

Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej 

wfl"[?ffi {; 
Grażyna Sekuła 



Załącznik nr 4 

Do uchwały Nr 9/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Łabowej 

z dnia 29 października 2014r. 

Harmonogram druku kart do głosowania w wyborach do Rady Gminy Łabowa i wyborach 
Wójta Gminy Łabowa . 

Rodzai czv11ności Termin wykonania 
Ustalenie treści kart do głosowania w 29 października 2014 
wyborach wójta i rady gminy 
Korekta i kontrola jakości druku kart do 29 października 2014 
głosowania przez Gminna Komisję 
Wyborczą 

Przekazanie kart w trybie nadzoru 29 listopad 2014 
Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu 
Rozpoczęcie druku kart do głosowania 5 listopada 2014 
Zakończenie druku kart do głosowania 12 listopada 2014 
Transport kart do głosowania 12 listopada 2014 
Przygotowanie kart do głosowania celem 12-14 listopada 2014 
przekazania obwodowym komisjom 
wyborczym 

15 listopada 2014 
Protokolarne przekazanie kart do głosowania 
obwodowym komisjom wyborczym 

Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej 

:,tJl~[~G_ 


